
Inna formą aktywności polskiej
spółki będzie promowanie wiedzy 
o najnowszych wyrobach i technolo-
giach dotyczących obróbki płytek cera-
micznych.

Uaktywnia się także polski od-
dział RUBI® Club, umożliwiający swo-
im członkom dostęp do wielu waż-
nych, fachowych informacji oraz udział
w atrakcyjnych promocjach. Szczegóły
znajdują się na internetowej stronie
RUBI® www.rubi.com
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Powołano spółkę RUBI POLSKA

Germans Boada, S.A., RUBI® posiada
sieć dystrybucji bezpośredniej w Hisz-
panii oraz własne filie w Portugalii
(Lusarubi Lda.), Włoszech (Rubi Italia
S.r.l.), Francji (Rubi France S.A.R.L.), Sta-
nach Zjednoczonych (Rubi Tools USA
Inc.), Niemczech (Rubi Deutschland
Gmbh.), Holandii (Rubi Nederland BV),
Wielkiej Brytanii (Rubi UK Ltd.), Chinach
(Suzhou Rubi Technologies Co., Ltd.) 
i Polsce (RUBI POLSKA sp. z o.o.).
Na ponad stu pozostałych rynkach pro-
dukty RUBI® sprzedawane są przez 
generalnych importerów lub dystry-
butorów.

RUBI POLSKA sp. z o.o. jest naj-
młodszym członkiem grupy Ger-
mans Boada. Spółka rozpoczęła dzia-
łalność handlową w lipcu br. Jej
powstanie było efektem uznania duże-
go potencjału polskiego rynku oraz 
konieczności zapewnienia najlepszej,
bezpośredniej obsługi klientów.
Spółka RUBI POLSKA, która jest wy-
łącznym przedstawicielem i impor-
terem produktów RUBI® w Polsce,
tworzy krajową sieć dystrybucji hur-
towej i detalicznej.

Grupa Germans Boada S.A.,

właściel marki RUBI®, od przeszło

pięćdziesięciu lat systematycznie

udoskonala i wprowadza na

światowy rynek urządzenia i na-

rzędzia bardzo przydatne na bu-

dowach, szczególnie przy wyko-

nywaniu okładzin ceramicznych.

Produkty za znakiem RUBI® są

obecnie doskonale rozpoznawal-

ne i chętnie stosowane przez gla-

zurników.



Początki firmy Germans Boada, S.A.,
RUBI® sięgają 1951 r., w którym bracia
Boada wynaleźli ręczną przycinarkę do
mozaiki. To nowe narzędzie spotkało się
z dużym uznaniem oraz zdobyło hono-
rowy dyplom i złoty medal na pierwszej
hiszpańskiej wystawie wynalazków, któ-
ra odbyła się w 1953 r. Produkt otrzymał
nazwę RUBI® i stał się filarem rozwoju
grupy konstrukcyjno-produkcyjno-han-
dlowej, należącej obecnie do światowej
czołówki w sektorze specjalistycznych
urządzeń i narzędzi dla budownictwa.

Obecna oferta RUBI® obejmuje: bu-
dowlane narzędzia specjalistyczne (linia
produktów RUBITOOLS®), wyposażenie
i elementy zabezpieczające na budowie
(linia produktów RUBIQUIP®) oraz pro-
dukty do zabezpieczania, czyszczenia,
konserwacji i płytek ceramicznych (linia
produktów RUBINET®).

W związku z rozwojem firmy 
Germans Boada S.A., RUBI®, w ciągu
ostatnich kilku lat rozbudowano budyn-
ki głównej siedziby, zlokalizowane 
w Rubi k. Barcelony (Hiszpana). W Santa
Oliva (Tarragona) uruchomiono nowe
centrum logistyczne i przemysłowe 
o całkowitej powierzchni 20 tys. m2. Na
terenie centrum zorganizowano także
stałą wystawę tematyczną „Narzędzia
budowlane”, która składa się z muzeum
historycznych narzędzi, sali pokazowej
oraz audytorium. Firma ma również 
zawodową szkołę kształcącą młodych
glazurników.

Korzystając z bogatego doświadcze-
nia firmy Germans Boada, od najbliższego
wydania, na łamach kwartalnika „Wokół
Płytek Ceramicznych” prezentowane
będą maszyny i narzędzia Rubi oraz fa-
chowe informacje i porady dotyczące
wykonywania okładzin ceramicznych,
ich czyszczenia i konserwacji. ■
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